
 

 
Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

 

Reģ. Nr. 4431301248, NMR Nr.90000077378 

Raunas iela 12-2, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101, tālr. 64125385, e-pasts akcmv@akcmv.gov.lv  

 

            
 

                                                                                                               

APSTIPRINU 

                                                                                                               Alfrēda Kalniņa Cēsu 

                                                                                                               Mūzikas vidusskolas direktors 

 

                                                                                                               ____________________ V.Račevskis 

                                                                                                               2022. gada 24. janvārī 

 

Ar grozījumiem 07.09.2021. 

 

Ar grozījumiem 24.01.2022. 

 
ERASMUS+ projekta  

Audzēkņu un pedagogu zināšanu un prasmju papildināšana ārvalstīs 

Nr. 2019-1-LV01-KA102-060167 

NOLIKUMS 

 

1. Konkursa organizētājs: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola (turpmāk – AKCMV). 

 

2. Projekta vispārējie mērķi: 
2.1 pilnveidot izglītojamo profesionālās kompetences; 

2.2. iepazīstināt izglītojamos ar Eiropas darba tirgus iespējām; 

2.3. izglītojamo vispārējās mācību attieksmes uzlabošana; 

2.5. individuālu apmaiņas dalībnieku adaptācijas un komunikācijas prasmju attīstība; 

2.6. angļu valodas zināšanu uzlabošana un profesionālās terminoloģijas apgūšana; 

2.7. jaunu profesionālo kontaktu dibināšana. 

 

3. Konkursa tiešais mērķis: 

Atlasīt audzēkņus uz vakantajām 2 nedēļu mobilitātes brauciena vietām uz Klaipēdas Stasio 

Simkaus konservatoriju Lietuvā 2022. gada martā. 

 

4. Paredzētie mobilitāšu braucieni: 

4.1. 2022. gada marts – Klaipedos Stasio Simkaus konservatorija, Lietuva. 

 

5. Konkursa norises laiks: 

5.1. Atlase mobilitātes braucienam tiek organizēta 2022.gada martā. 

5.2.Kārtējās atlases konkursa norises laiks un pieteikšanās termiņš tiek izsludināts skolas mājaslapā 

www.akcmv.gov.lv, skolas Facebook kontā un skolā pie informācijas sienas. 

http://www.akcmv.gov.lv/


2 

 

5.3. Izglītojamiem, kas neiztur atlases konkursu, ir iespēja pieteikties un pretendēt uz mobilitāšu 

braucieniem turpmākajos konkursos. 

 5.4. Izglītojamam, kurš vienreiz izturējis konkursu un devies mobilitātes braucienā, ir tiesības 

piedalīties konkursā atkārtoti, bet konkursā priekšroka tiek dota pretendentiem, kuri iepriekš nav 

devušies mobilitātē. 

 

6. Konkursa dalībnieki: 

6.1.Izglītojamie, kuri spēj atbilstošā profesionālā līmenī izpildīt mobilitātes vajadzībām būtisko 

repertuāru. 

 

7. Dalībnieku pienākumi: 

7.1. prezentēt AKCMV un Latviju (Latvijas izglītības sistēmu utml.); 

7.2. saskaņā ar sagatavoto mobilitātes plānu, piedalīties visās ar mobilitāti saistītajās aktivitātēs; 

7.3. aizpildīt visu ar mobilitātes norisi saistīto dokumentāciju, sadarboties ar skolu un pavadošo 

pedagogu dokumentācijas sagatavošanā; 

7.4. atbildīgi, ētiski un koleģiāli izturēties pret mobilitātes brauciena dalībniekiem un pavadošo 

pedagogu; 

7.5. pēc brauciena – iesniegt rakstisku atskaiti un sagatavot publisku prezentāciju par pieredzi, 

līdzdarboties projekta publicitātes veicināšanā. 

 

8. Dokumentu iesniegšanas kārtība: 

8.1. Dalībai konkursā iesniedzamie dokumenti: 

8.1.1. pieteikuma anketa (1.pielikums); 

8.1.2. sekmju un kavējumu izraksts par iepriekšējo semestri vai periodu līdz konkursa beigu 

termiņam (atestācijas periods – mēnešu atestācijas); 

8.1.3. motivācijas vēstule datorrakstā, brīvā formā, vienas A4 lappuses apjomā. Motivācijas 

vēstulei ir jāatspoguļo kandidāta mērķi, kas tiks sasniegti, dodoties mobilitātē, vēstulei 

jāatspoguļo iespējamie ieguvumi no dalības mobilitātē; 

8.1.4. CV latviešu un angļu valodā pēc Europass parauga; 

8.1.5. rekomendācijas vēstule no profesionālo priekšmetu pedagoga (2. pielikums). 

8.2. Visi dokumenti jāiesniedz izdrukātā veidā, aizlīmētā A4 formāta aploksnē, administrācijas 

sekretārei 4. stāvā; 

8.3. Dokumenti, kas iesniegti pēc izsludinātā konkursa pieteikšanās termiņa, netiek pieņemti. 

 

9. Konkursa komisija: 

9.1. Dalībnieku atlases vērtēšanas komisija: 

9.1.1. Vigo Račevskis – AKCMV direktors; 

9.1.2. Irita Merga – AKCMV direktora vietniece mācību darbā; 

9.1.3. Elīna Eglīte – AKCMV projektu vadītāja; 

9.1.4. Inga Kreile – AKCMV kultūras pasākumu organizatore. 

9.2. Komisijā, ja tas nepieciešams, drīkst pieaicināt arī citus vērtētājus – AKCMV pedagogus un 

darbiniekus. 

 

10. Vērtēšanas kritēriji un atlases norise: 

10.1. Izglītojamo vērtēšana norit divās kārtās: 

10.1.1.Pirmajā kārtā tiek izskatīti un vērtēti iesniegtie pieteikumi, sekmju izraksti, motivācijas 

vēstules, CV un rekomendācijas vēstules, kā arī dalība skolas rīkotajos ārpus mācību darba 

pasākumos un aktivitātēs. 

10.1.2.Otrajā kārtā notiek komisijas intervijas ar dalībniekiem, kas izturējuši pirmo kārtu. 

 

  



3 

 

11. Citi noteikumi: 

11.1. Konkursa nolikums, pieteikšanās anketa, informācija par atlases konkursiem tiek publicēta 

AKCMV mājaslapā www.akcmv.gov.lv pie aktualitātēm. Papildus informācija par projektu 

atrodama www.akcmv.gov.lv, sadaļā Projekti. 

11.2. Paziņojums par konkursa rezultātiem un mobilitāšu braucienos apstiprinātajiem izglītojamiem 

tiek izlikta skolā pie informācijas sienas un publicēta skolas mājaslapā. 

 

12. Papildu informācija par projektu: 

Visa papildu informācija par projektu un partnerorganizācijām pieejama pie AKCMV projektu 

vadītājas Elīnas Eglītes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.akcmv.gov.lv/


4 

 

      Pielikums Nr.1 

 

 

 

 

ERASMUS+ projekta  

Audzēkņu un pedagogu zināšanu un prasmju papildināšana ārvalstīs 

Nr. 2019-1-LV01-KA102-060167 

IZGLĪTOJAMĀ PIETEIKUMA ANKETA 

 

Vārds:  

 

Uzvārds: 

 

Kurss: 

 

Personas kods: 

 

Adrese: 

 

Tālr. Nr.: 

 

E-pasts: 

Izvēlētā mobilitātes brauciena vieta: 

( vajadzīgo atzīmēt) 

 

 

 

 uzņēmums “Austraining Lern.ziel GmbH”,    

    Austrija 

 Klaipedos Stasio Simkaus konservatorija,  

    Lietuva 

Vecāka/ aizbildņa kontakti 

(vārds, uzvārds, tālr., e-pasts) 

 

 

 

 

 



5 

 

Zemāk parakstoties, apliecinu, ka: 

 

1) vēlos pieteikties mobilitātes braucienam ERASMUS+ projekta “Audzēkņu un pedagogu 

zināšanu un prasmju papildināšana ārvalstīs”  Nr. 2019-1-LV01-KA102-060167 ietvaros; 

2) esmu informēts, ka mobilitātes īstenošanas laikā būs jāuzrāda ES digitālais Covid sertifikāts: 

a. kas apstiprina, ka personai ir pārslimojusi Covid-19 (koronavīrusu infekciju), pamatojoties uz 

pozitīvu SARS-CoV-2 PCR testu un kopš pozitīvā testa rezultāta nav pagājušas vairāk kā 180 

dienas; 

b. kas apstiprina, ka persona ir beigusi vakcinācijas kursu ar kādu no ES norādītajām Covid-19 

vakcīnām (Janssen, Comirnaty, Moderna, Vaxzevria) un no pēdējās vakcīnas devas 

ievadīšanas ir pagājušas vismaz 14 dienas. 

3) esmu informēts/-a, ka projektā īstenošanā var notikt izmaiņas, balstoties uz epidemioloģiskās 

situācijas pasliktināšanos vai izmaiņām normatīvajā regulējumā. 

 

 

 

 

Datums           Paraksts /atšifrējums/ 

 

 

 

 

Es, ……………………………………... (vārds, uzvārds) māte/tēvs/aizbildnis apliecinu, ka esmu 

informēts par projekta noteikumiem un piekrītu bērna dalībai Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 

vidusskolas ERASMUS+ projekta  “Audzēkņu un pedagogu zināšanu un prasmju 

papildināšana ārvalstīs” atlases konkursā.  

 

 

 

 

Datums         Paraksts /atšifrējums/ 

  



6 

 

        Pielikums Nr.2 

 

 

 

 

ERASMUS+ projekts  

“Audzēkņu un pedagogu zināšanu un prasmju papildināšana ārvalstīs” 

Nr. 2019-1-LV01-KA102-060167 

 

 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas 

 direktoram Vigo Račevskim 

 

 

AKCMV pedagoga/-ģes 

 

………………………………………….. 

 

REKOMENDĀCIJAS VĒSTULE 

 

 Rekomendēju Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas ……….  kursa audzēknim/-ei 

 

………………………………………………… (vārds, uzvārds) doties mobilitātes braucienā uz  

 

…………………………………………………………………(iestādes nosaukums, valsts). 

 

(Izvērsts, argumentēts pamatojums rekomendācijai.) 

 

……………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

Datums                                                                                               Specialitātes pedagoga paraksts 

/atšifrējums/ 


